KOMENDA WOJEWODZKA POLICII
7 siedziby w Radomiu
WYDZIAL GOSPODARKI MATERIALOWO TECHNICZNE)
26-600 Radom, ul. I'l Listopada 37/59
Tel. +48(48)345 29 43, +48(48)345 23 54 Fax +48(48) 345 25 57 E-mail:gmt.kwp@ra.policja.gov.pl

Radom, dnia 10.11.2017 roku

Wyjasnienia do tresci oferty
dot. postepowania na zakup GARMIN GPSMAP 64S z pl Topo wraz z dostawg dla
potrzeb KWP zs. w Radomiu, (ID 103835)

W zwigzku z zapytaniem jednego z oferentéw jakie wplynglo do postepowania na
zakup GARMIN GPSMAP 64S z pl Topo dla potrzeb KWP zs. w Radomiu Zamawiajgcy
informuje co nastepuje:

PYTANIE

Pytanie odnos$nie mapy PL TOPO czy chodzi o mape PL. TOPO 2017.2 dostarczang na karcie
pamieci 16GB wraz z dodatkiem adresowym PL TOPO Adresy 2017.2 i dodatkowa gratisowg
mapa Europy EU TOPO 2017.2 czy tez moze chodzi o jaka$ inng z map np. darmowg
spoteczno$ciowa (tworzona przez uzytkownikoéw) ktéra moze sie charakteryzowad
nierownomiernym odwzorowaniem terenu kraju.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wymaga, zeby w pamieci urzadzenia a nie na karcie pamigci znajdowala sie
mapa topograficzna Polski. Na etapie zakupu nie jest wymagana mapa EUROPY.

PYTANIA

nr1
co zamawiajgcy rozumie przez "smycz mocowana do pasa"? Czy mozna w to miejsce
zaoferowaé uchwyt, z karabinkiem ktéry umozliwia zawieszenie urzadzenie na wlasciwie

dowolnym pasku?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wymaga ,smyczy do pasa”  ktéra uniemozliwi ewentualne zgubienie
urzadzenie. Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie uchwyt, z karabinczykiem ktory umozliwia
zawieszenie urzadzenie na wlasciwie dowolnym pasie.

nr 2
co zamawiajacy rozumie przez "etui na GPS" czy chodzi o etui transportowe (bez dostgpu do
urzadzenia) czy tez o etui ochronne umozliwiajgce obstuge urzadzenia?



ODPOWIEDZ
Zamawiajacy wymaga etui ktore bedzie chronilo urzgdzenie oraz umozliwialo obsluge

urzgdzenia.

nr 3
co zamawiajacy rozumie przez "zestaw akumulatorow z ladowarka"? Czy moze to by¢
dowolny zestaw dwdch akumulatoréw AA + tadowarka czy tez jakie$ konkretne rozwigzanie?

ODPOWIEDZ
Zamawiajagcy wymaga oryginalnej tadowarki oraz akumulatorow dedykowanych do tego

urzadzenia.

nr 4

dot. zalgczonego wzoru umowy, a konkretnie paragrafu 1 w ktorym jest zapis "Sprzet
uzbrojenia w postaci" - co zamawiajgcy rozumie przez sprz¢t uzbrojenia?

ODPOWIEDZ
Informuje, Ze jest to szablon/wzdér umowy w momencie rozstrzygniecia postepowania nazwa

,»Sprzet uzbrojeni w postaci” zostanie zastgpiona nazwg wlasciwego kupowanego sprze¢tu.




	Page 1
	Page 1

